
Grzegorz Wieteska
(Ostoja Nieruchomości Roland Kaczmarek)

tel.: 510563831
email: grzegorz@ostojanieruchomosci.com

2 pokoje po remoncie | Drzetowo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Drzetowo, ul. Willowa

cena 379 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 32,30 m2

Na sprzedaż 2 pokojowe mieszkanie o pow. 32,30 m2 usytuowane na parterze niskiego bloku z lat 60 tych w
dzielnicy Drzetowo.

SKŁAD NIERUCHOMOŚCI

- Pokój z aneksem kuchennym
- Oddzielny pokój (sypialnia)
- Łazienka z prysznicem i WC
- Korytarz

STAN NIERUCHOMOŚCI:

Nieruchomość przeszła kapitalny remont (zostały wymienione instalacje wodno-kanalizacyjne, elektryczna i
gazowa).



- okna 3 -szybowe z roletami zewnętrznymi

MEDIA I OPŁATY:

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.
Czynsz administracyjny wraz z funduszem remontowym wynosi ok. 350 zł.
Dodatkowo opłaty za prąd wedle zużycia.

BUDYNEK:

- ocieplony
- wejście do klatki na kod
- możliwość korzystania z piwnicy

MOŻLIWOŚĆ PARKOWANIA:

Przy budynku jest sporo miejsc do parkowania. Brak SPP.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ TĘ NIERUCHOMOŚĆ:

- Nieruchomość po gruntownym remoncie (bez nakładów własnych).
- Idealna na pierwsze mieszkanie lub jako inwestycja pod wynajem.

Do zobaczenia na prezentacji!

Oferta wyłącznie u nas!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol OST20455 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 32, 30 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1960

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 11 733, 75 PLN

Cena 379 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=379000&width=230


Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

349, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


